
 
ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
17 лютого 2026 року                                                                                              № 28 
 
Про внесення змін до рішення Виконавчого комітету Гірської сільської 

ради «Про створення постійно діючої комісії із встановлення факту 

отруєння бджіл на території Гірської сільської територіальної громади 

Бориспільського району Київської області» від 02 лютого 2023 року №42 
 

Відповідно до Інструкції з профілактики та встановлення факту отруєння 

бджіл засобами захисту рослин, затвердженої наказом Міністерства розвитку 

економіки, торгівлі та сільського господарства України від 19 лютого 2021 року 

N 338 «Про деякі питання у сфері бджільництва», керуючись статтею 40 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою попередження 

випадків отруєння бджіл засобами захисту рослин, установлення факту отруєння 

бджіл та допомоги постраждалим від отруєння бджолиним сім’ям, визначення 

шкоди заподіяної власникам пасік від отруєння бджіл, виконавчий комітет 
Гірської сільської ради 
 
ВИРІШИВ: 

 
1. Внести  зміни до рішення Виконавчого комітету Гірської сільської ради 

«Про створення постійно діючої комісії із встановлення факту отруєння бджіл на 

території Гірської сільської територіальної громади Бориспільського району 

Київської області» від 02 лютого 2023 року № 42, а саме: 
- Затвердити склад постійно діючої комісії із встановленням факту 

отруєння бджіл на території Гірської сільської територіальної громади 

Бориспільського району Київської області у новій редакції (додаток 1) 
2. Контроль за виконання даного рішення покласти на виконавчий комітет 

Гірської сільської ради. 
 
 
Сільської голова                                                                       Роман ДМИТРІВ 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 1 
до рішення виконавчого комітету  

від 17 лютого 2026 року № 28 
 

Склад 
постійно діючої комісії із встановлення факту отруєння бджіл  

на території Гірської сільської територіальної громади  
Бориспільського району Київської області 

 
 
 
 
Олена НИЧИК 

 
Голова комісії: 
начальник відділу благоустрою 

Управління житлово-комунального 

господарства та капітального 

будівництва Гірської сільської ради 
 
 
 
Валентина УРДА  

 
Секретар комісії, 
провідний спеціаліст відділу 

карантинних рослин управління 

фітосанітарної безпеки Головного 

управління Держпродспоживслужби 

в Київській області 
 

Едуард КОРОВІН 
 

Член комісії, 
головний спеціаліст відділу 

містобудування, архітектури та 

землекористування виконавчого 

комітету Золочівської сільської ради 
 

Олександр ДАВИДОК 
 

Член комісії, 
головний спеціаліст відділу 

благоустрою Управління житлово-
комунального господарства та 

капітального будівництва Гірської 

сільської ради 
 
Оксана ВАСЮК 

 
Член комісії,  
Начальник Яготинського відділу 

управління безпечності харчових 

продуктів та ветеринарної медицини 

Бориспільського районного 

управління Головного управління 

Держпродспоживслужби в Київській 

області 
 



 
Олександр РАДОСЛОВИЧ 

 
Член комісії, 
Начальник Бориспільської районної 

державної лікарні ветеринарної 
медицини 

 
 
 
Секретар  
виконавчого комітету                                                     Людмила ШЕРШЕНЬ 


